
 
Prudnik, 16.12.2017 

 
 

 
Protokół 

z Ogólnopolskich Halowych Zawodów 

Kontrolnych 

rozegranych w dniu 16.12.2017 w hali sportowej „Obuwnik” przy ul. Łuczniczej 1  

w Prudniku. 

 

 

1. Obsada Sędziowska: 
Sędzia Główny:     Kocik Kazimierz     opolskie kl. I K/5/36 
Przew. Komisji Klas.         Idzi Damian    opolskie kl. II I/1/374 
Członkowie    Witkowska Diana   opolskie kl. II W/7/48 
Przew. Komisji Tech.   Kobyliński Grzegorz   opolskie kl. I K/60/375 
Kierownik Strzelań  Witkowski Ryszard   opolskie kl. I W/5/46 
 
 

      2. Służba zdrowia: Apteczka 

      3. Nagrody, dyplomy, puchary : Zgodnie z komunikatem organizacyjnym zawodów 

      4. Inne (wypadki, kontuzje, protesty, kary) : do czasu ukończenia zawodów nie zgłoszono 

      5. Uwagi Sędziego Głównego : brak 

 

 
 
    
 
 
          Sędzia Główny 
          Kocik Kazimierz 
 
 
 
 



 

 
Seniorzy 

      
Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub/miejscowość Elim. Runda 

Wynik/pkt 
tarczowe 

1 Marzec Paweł 1994 3943 UKS Talent Wrocłąw 1152/1 Finał 6 

2 Szafran Marek 1997 553 KS Społem Łódź 1107/10 Finał 2 

3 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymaont Warszawa 1134/5 o 3m 6 

4 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 1142/3 o 3m 2 

5 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 1127/6 1/4 5 

6 Michalak Sławomir 1972 2713 KS Rokis Radzymin 1136/4 1/4 3 

7 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz 1148/2 1/4 1 

8 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 1113/8 1/4 0 

9 Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów 1116/7 1/8 2 

10 Ścibski Adam 1990 1498 ŁLKS Karima Prząsław 1113/9 1/8 2 

11 Sołtys Paweł 1990 3663 KS Płaszowianka Kraków 1047/16 1/8 2 

12 Helbin Kasper 1995 745 KS Obuwnik Prudnik 1105/11 1/8 1 

13 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź 1085/12 1/8 1 

14 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 1068/13 1/8 0 

15 Pach Patryk 1992 1009 KŁ Chrobry Głuchołazy 1067/14 1/8 0 

16 Zarusiński Krzysztof 1979 1117 KŁ Chrobry Głuchołazy 1052/15 1/8 0 

 
  

 
 
 
 
 
 
 

 

Seniorki 

      
Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. 

Klub/miejscowoś
ć Elim. Runda 

Wynik/pkt 
tarczowe 

1 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 1132/3 Finał 6 

2 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 1117/5 Finał 0 

3 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 1145/1 o 3m 6 

4 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 1137/2 o 3m 2 

5 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 1095/7 1/4 4 

6 Leśniak Natalia 1991 579 LKS Łucznik Żywiec 1124/4 1/4 2 

7 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź 1087/8 1/4 0 

8 Kalwinek Martyna 1996 655 KS Społem Łódź 1062/11 1/4 0 

9 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 1110/6 1/8 5 

10 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 1078/9 1/8 2 

11 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 1045/12 1/8 2 

12 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 1066/10 1/8 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
Juniorzy 

      
Lp 

Nazwisko i 
Imię ru. nr lic. Klub/miejscowość Elim. Runda 

Wynik/pkt 
tarczowe 

1 Łazowski Filip 2001 3115 LKS Łucznik Żywiec 1149/1 Finał 7 

2 Neścior Andrzej 2001 3092 KS Agros Zamość 1137/2 Finał 1 

3 Hudyma Bogdan 2002 292/Sl/M/2016 LKS Łucznik Żywiec 1103/5 o 3m 7 

4 Bem Kamil 2001 3103 KS Społem Łódź 1072/11 o 3m 1 

5 Chojecki Miłosz 2002 3340 GLKS Unia Pielgrzymka 1108/4 1/4 5 

6 Fedoriuk Aleksander 2002 164/Śl/M2017 LKS Łucznik Żywiec 1051/14 1/4 4 

7 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 1974 UKS Talent Wrocłąw 1090/7 1/4 0 

8 Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec 1083/9 1/4 0 

9 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 AZS Oś Surma Poznań 1119/3 1/8 5 

10 Baurowicz Kacper 1999 2758 KS Obuwnik Prudnik 1065/12 1/8 5 

11 Kozłowski Antoni 2001 1977 UKS Talent Wrocłąw 1083/8 1/8 4 

12 Wojtala Adam 2001 3119 LKS Łucznik Żywiec 1035/15 1/8 4 

13 Kępa Karol 2001 3074 MGOKiS Dobczyce 1092/6 1/8 1 

14 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 1077/10 1/8 1 

15 Windak Wiktor 2001 2719 OSŁ Strzelec Legnica 1062/13 1/8 1 

16 Mędrzak Mateusz 2001 3116 LKS Łucznik Żywiec 1034/16 1/8 1 

 
 

 

Juniorki 

      
Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub/miejscowość Elim. Runda 

Wynik/pkt 
tarczowe 

1 Jurasz Karolina 2001 3113 LKS Łucznik Żywiec 1082/4 Finał 6 

2 Kocaj Marlena 1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 1099/2 Finał 0 

3 Świtała Agnieszka 2001 2875 KŁ Chrobry Głuchołazy 1045/9 o 3m 7 

4 Waligóra Łucja 2001 3454 LKS Łucznik Żywiec 1053/6 o 3m 3 

5 Subkina Olga 2003 163/Śl/M/2017 LKS Łucznik Żywiec 1088/3 1/4 5 

6 Żuk Tatiana 2003 228/Śl/M/2016 LKS Łucznik Żywiec 1034/12 1/4 3 

7 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 1106/1 1/4 2 

8 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 1050/7 1/4 1 

9 Święcka Weronika 2001 3208 KS Obuwnik Prudnik 1076/5 1/8 4 

10 Hyla Marta 2001 3473 LKS Łucznik Żywiec 1035/11 1/8 4 

11 Wyka Melania 2001 3256 KS Społem Łódź 1047/8 1/8 3 

12 Pałka Urszula 2001 3231 MGOKiS Dobczyce 1031/13 1/8 2 

13 Woźniak Aleksandra 2002 3577 KS Obuwnik Prudnik 1031/14 1/8 2 

14 Pintak Paulina 2002 3426 KS Obuwnik Prudnik 1001/16 1/8 2 

15 Oberda Julia 2001 3093 KS Agros Zamość 1045/10 1/8 0 

16 Marchuk Katarzyna 2002 162/Śl/M/2017 LKS Łucznik Żywiec 1012/15 1/8 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 

       

 
Seniorzy 

            1 Marzec Paweł   6 

          16 Sołtys Paweł   2 Marzec Paweł   6  

       
      

  Marzec Paweł   6  

    8 Fałdziński Maciej   6 Fałdziński Maciej   0    

 
  

    9 Ścibski Adam   2 
     

  
    

   
 

 

1/4 
   

1/2   
   5 Napłoszek Sławomir   7   

     
  

   12 Basiuras Michał   1 Napłoszek Sławomir   7   

  
  

   
       

Napłoszek Sławomir   2    
   4 Michalak Sławomir   6 Michalak Sławomir   3 

   
  

 
miejsca w finałach 

13 Jurzak Adam   0 
   

finały o miejsca     
  

      

1-2 Marzec Paweł 
 

6     1 Marzec Paweł 

     
 

1-2 Szafran Marek   2     2 Szafran Marek 

      

3-4 Napłoszek Sławomir 
 

6     3 Napłoszek Sławomir 

      

3-4 Kasprowski Oskar   2     4 Kasprowski Oskar 

3 Kasprowski Oskar   6   
     

  
   14 Pach Patryk   0 Kasprowski Oskar   6 T10   

  
  

   
       

Kasprowski Oskar   4    
   6 Bucki Mateusz   7 Bucki Mateusz   5 T9   

  
  

   11 Helbin Kasper   1 
      

  
   

   
 

 

1/4 
   

1/2   
   7 Czyż Tomasz   2   

    
  

    10 Szafran Marek   6 Szafran Marek   7    

 
  

    
       

Szafran Marek   6  

    2 Banaszak Jakub   6 Banaszak Jakub   1  
       15 Zarusiński Krzysztof   0 

          
               

 
 
 
 
 
 
 



 

 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 

       

 
Seniorki 

            1 Zyzańska Sylwia   6 

          16 0     Zyzańska Sylwia   6  

       

      
  Zyzańska Sylwia   

5 
T9 

    8 Śmiałkowska Magdalena   6 Śmiałkowska Magdalena   0    

 
  

    9 Farasiewicz Karolina   2 
     

  
    

   
 

 

1/4 
   

1/2   
   5 Góral Małgorzata   6   

     
  

   12 Koszańska Dominika   2 Góral Małgorzata   6   

  
  

   

       
Góral Małgorzata   

6 
T10   

   4 Leśniak Natalia   6 Leśniak Natalia   2 
   

  
 

miejsca w finałach 

13 0     
   

finały o miejsca     
  

      

1-2 Góral Małgorzata 
 

0     1 Lipiarska-Pałka Karina 

     
 

1-2 Lipiarska-Pałka Karina   6     2 Góral Małgorzata 

      

3-4 Zyzańska Sylwia 
 

6     3 Zyzańska Sylwia 

      

3-4 Rząsa Joanna   2     4 Rząsa Joanna 

3 Lipiarska-Pałka Karina   6   
     

  
   14 0     Lipiarska-Pałka Karina   6    

  
  

   
       

Lipiarska-Pałka Karina   6    
   6 Grzymek Zuzanna   5 T10 Kalwinek Martyna   0    

  
  

   11 Kalwinek Martyna   6 T10* 
      

  
   

   
 

 

1/4 
   

1/2   
   7 Baran Aleksandra   6   

    
  

    10 Jurzak Monika   0 Baran Aleksandra   4    

 
  

    
       

Rząsa Joanna   4  

    2 Rząsa Joanna   6 Rząsa Joanna   6  
       15 0     

          

               
 
 
 
 
 



 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 

       

 
Juniorzy 

            1 Łazowski Filip   7 

          16 Mędrzak Mateusz   1 Łazowski Filip   6  

       
      

  Łazowski Filip   6  

    8 Kozłowski Antoni   4 Cacak Patryk   0    

 
  

    9 Cacak Patryk   6 
     

  
    

   
 

 

1/4 
   

1/2   
   5 Hudyma Bogdan   6 T9   

     
  

   12 Baurowicz Kacper   5 T7 Hudyma Bogdan   6 T10   

  
  

   
       

Hudyma Bogdan   2    
   4 Chojecki Miłosz   7 Chojecki Miłosz   5 T9 

   
  

 
miejsca w finałach 

13 Windak Wiktor   1 
   

finały o miejsca     
  

      

1-2 Łazowski Filip 
 

7     1 Łazowski Filip 

     
 

1-2 Neścior Andrzej   1     2 Neścior Andrzej 

      

3-4 Hudyma Bogdan 
 

7     3 Hudyma Bogdan 

      

3-4 Bem Kamil   1     4 Bem Kamil 

3 Ogrodowczyk Mateusz   5 T8   
     

  
   14 Fedoriuk Aleksander   6 T9 Fedoriuk Aleksander   4    

  
  

   
       

Bem Kamil   3    
   6 Kępa Karol   1 Bem Kamil   6    

  
  

   11 Bem Kamil   7 
      

  
   

   
 

 

1/4 
   

1/2   
   7 Bątkiewicz Bartłomiej   7   

    
  

    10 Czyż Paweł   1 Bątkiewicz Bartłomiej   0    

 
  

    
       

Neścior Andrzej   7  

    2 Neścior Andrzej   6 Neścior Andrzej   6  
       15 Wojtala Adam   4 

          
               

 
 
 
 
 
 
 



 

 
Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 

       

 
Juniorki 

            1 Tobolewska Anna   6 

          16 Pintak Paulina   2 Tobolewska Anna   2  

       

      
  Świtała Agnieszka   0  

    8 Wyka Melania   3 Świtała Agnieszka   6    

 
  

    9 Świtała Agnieszka   7 
     

  
    

   
 

 

1/4 
   

1/2   
   5 Święcka Weronika   4   

     
  

   12 Żuk Tatiana   6 Żuk Tatiana   3   

  
  

   
       

Jurasz Karolina   6    
   4 Jurasz Karolina   6 Jurasz Karolina   7 

   
  

 
miejsca w finałach 

13 Pałka Urszula   2 
   

finały o miejsca     
  

      

1-2 Jurasz Karolina 
 

6     1 Jurasz Karolina 

     
 

1-2 Kocaj Marlena   0     2 Kocaj Marlena 

      

3-4 Świtała Agnieszka 
 

7     3 Świtała Agnieszka 

      

3-4 Waligóra Łucja   3     4 Waligóra Łucja 

3 Subkina Olga   6   
     

  
   14 Woźniak Aleksandra   2 Subkina Olga   5 T8   

  
  

   
       

Waligóra Łucja   0    
   6 Waligóra Łucja   6 Waligóra Łucja   6 T10   

  
  

   11 Hyla Marta   4 
      

  
   

   
 

 

1/4 
   

1/2   
   7 Juszczuk Gloria   6   

    
  

    10 Oberda Julia   0 Juszczuk Gloria   1    

 
  

    
       

Kocaj Marlena   6  

    2 Kocaj Marlena   6 Kocaj Marlena   7  
       15 Marchuk Katarzyna   0 

          

               
 
 
 
 
 
 



wyniki kwalifikacji  
             

               
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 

I 
odl. /m 

II 
odl. /m 

III 
odl. /m 

IV 
odl. /m Razem /10/x 

0 
seniorzy - łuki 
klasyczne 0 0 0 0   0   0   0       

1 Marzec Paweł 1994 UKS Talent Wrocłąw 3943 288 /1 291 /1 289 /1 284 /5 1152   

2 Banaszak Jakub 1996 BKS Bydgoszcz 1508 282 /4 289 /3 287 /2 290 /1 1148   

3 Kasprowski Oskar 2000 LKS Łucznik Żywiec 2863 287 /2 284 /5 287 /3 284 /6 1142   

4 Michalak Sławomir 1972 KS Rokis Radzymin 2713 282 /4 286 /4 283 /5 285 /4 1136   

5 Napłoszek Sławomir 1968 SŁ Marymaont Warszawa 803 281 /8 291 /2 282 /6 280 /8 1134   

6 Bucki Mateusz 1993 KS Stella Kielce 96 282 /7 275 /10 284 /4 286 /3 1127   

7 Czyż Tomasz 1997 CWKS Resovia Rzeszów 1908 276 /10 277 /9 275 /10 288 /2 1116   

8 Fałdziński Maciej 1992 KS Stella Kielce 91 276 /11 281 /7 276 /9 280 /9 1113 /56/ 

9 Ścibski Adam 1990 ŁLKS Karima Prząsław 1498 274 /12 278 /8 282 /7 279 /10 1113 /54/ 

10 Szafran Marek 1997 KS Społem Łódź 553 286 /3 260 /16 278 /8 283 /7 1107   

11 Helbin Kasper 1995 KS Obuwnik Prudnik 745 282 /5 281 /6 272 /11 270 /13 1105   

12 Basiuras Michał 1996 KS Społem Łódź 1768 279 /9 262 /15 272 /12 272 /12 1085   

13 Jurzak Adam 1995 GLKS Unia Pielgrzymka 205 266 /13 269 /11 269 /14 264 /15 1068   

14 Pach Patryk 1992 KŁ Chrobry Głuchołazy 1009 257 /16 265 /12 271 /13 274 /11 1067   

15 Zarusiński Krzysztof 1979 KŁ Chrobry Głuchołazy 1117 261 /14 265 /13 260 /16 266 /14 1052   

16 Sołtys Paweł 1990 KS Płaszowianka Kraków 3663 260 /16 263 /14 264 /15 260 /16 1047   

17 Jurcewicz Tadeusz 1971 KS Obuwnik Prudnik 2118 218 /18 241 /18 222 /17 225 /17 906   

18 Pytlak Tomasz 1952 MGOKiS Dobczyce 772 233 /18 244 /17 213 /18 208 /18 898   

 
wyniki kwalifikacji  

             

               
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 

I 
odl. /m 

II 
odl. /m 

III 
odl. /m 

IV 
odl. /m Razem /10/x 

0 seniorki - łuki klasyczne 0 0 0 0   0   0   0   0   

1 Zyzańska Sylwia 1997 LKS Łucznik Żywiec 1851 287 /1 289 /1 288 /2 281 /3 1145   

2 Rząsa Joanna 1990 LKS Łucznik Żywiec 522 274 /7 285 /3 289 /1 289 /1 1137   

3 Lipiarska-Pałka Karina 1987 ULKS Grot Zabierzów 401 282 /3 286 /2 284 /3 280 /4 1132   

4 Leśniak Natalia 1991 LKS Łucznik Żywiec 579 280 /4 282 /4 278 /5 284 /2 1124   

5 Góral Małgorzata 1995 KS Stella Kielce 1303 282 /2 281 /5 279 /4 275 /7 1117   

6 Grzymek Zuzanna 1997 LKS Łucznik Żywiec 1562 279 /5 279 /6 272 /7 280 /5 1110   

7 Baran Aleksandra 1997 KS Stella Kielce 2156 276 /6 272 /8 270 /8 277 /6 1095   

8 Śmiałkowska Magdalena 1997 KS Społem Łódź 1771 269 /8 278 /7 269 /9 271 /9 1087   

9 Farasiewicz Karolina 1996 KS Obuwnik Prudnik 1619 260 /12 269 /10 275 /6 274 /8 1078   

10 Jurzak Monika 1993 GLKS Unia Pielgrzymka 192 264 /11 270 /9 268 /10 264 /11 1066   

11 Kalwinek Martyna 1996 KS Społem Łódź 655 267 /9 262 /12 263 /11 270 /10 1062   

12 Koszańska Dominika 1997 KS Obuwnik Prudnik 1856 266 /10 268 /11 250 /12 261 /12 1045   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            wyniki kwalifikacji  
             

               
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic I odl. /m II odl. /m III odl. /m IV odl. /m Razem /10/x 

0 juniorki - łuki klasyczne 0 0 0 0   0   0   0   0   

1 Tobolewska Anna 1998 ULKS Zryw Dobrcz 1650 275 /2 275 /3 282 /1 274 /1 1106   

2 Kocaj Marlena 1999 CWKS Resovia Rzeszów 2290 281 /1 272 /7 274 /2 272 /4 1099   

3 Subkina Olga 2003 LKS Łucznik Żywiec 163/Śl/M/2017 270 /4 278 /1 266 /6 274 /2 1088   

4 Jurasz Karolina 2001 LKS Łucznik Żywiec 3113 272 /3 278 /2 273 /3 259 /8 1082   

5 Święcka Weronika 2001 KS Obuwnik Prudnik 3208 268 /5 274 /4 261 /11 273 /3 1076   

6 Waligóra Łucja 2001 LKS Łucznik Żywiec 3454 255 /14 259 /13 271 /4 268 /5 1053   

7 Juszczuk Gloria 1999 LKS Łucznik Żywiec 2432 262 /8 274 /5 261 /12 253 /13 1050   

8 Wyka Melania 2001 KS Społem Łódź 3256 267 /6 259 /12 262 /9 259 /9 1047   

9 Świtała Agnieszka 2001 KŁ Chrobry Głuchołazy 2875 260 /10 260 /11 263 /8 262 /6 1045 /29/ 

10 Oberda Julia 2001 KS Agros Zamość 3093 262 /7 273 /6 261 /13 249 /16 1045 /28/ 

11 Hyla Marta 2001 LKS Łucznik Żywiec 3473 260 /11 246 /15 268 /5 261 /7 1035   

12 Żuk Tatiana 2003 LKS Łucznik Żywiec 228/Śl/M/2016 261 /9 268 /9 251 /16 254 /12 1034   

13 Pałka Urszula 2001 MGOKiS Dobczyce 3231 258 /12 270 /8 252 /15 251 /14 1031 /33/ 

14 Woźniak Aleksandra 2002 KS Obuwnik Prudnik 3577 257 /13 266 /10 259 /14 249 /15 1031 /31/ 

15 Marchuk Katarzyna 2002 LKS Łucznik Żywiec 162/Śl/M/2017 251 /15 255 /14 266 /7 240 /17 1012   

16 Pintak Paulina 2002 KS Obuwnik Prudnik 3426 247 /16 237 /17 262 /10 255 /11 1001   

17 Kociuga Natalia 2001 KS Obuwnik Prudnik 3425 246 /17 216 /19 237 /17 259 /10 958   

18 Kędzierska Małgorzata 2001 GLKS Unia Pielgrzymka 3423 242 /18 244 /16 229 /18 240 /18 955   

19 Hejnosz Julia 2002 CWKS Resovia Rzeszów 3691 228 /20 224 /18 205 /19 180 /19 837   

20 Naciasta Karolina 2002 KŁ Chrobry Głuchołazy 3526 232 /19 186 /20 0 /20 0 /20 418   

 
         wyniki kwalifikacji  

             

               
poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic I odl. /m II odl. /m 

III 
odl. /m IV odl. /m Razem /10/x 

0 juniorzy - łukiklasyczne 0 0 0 0   0   0   0   0   

1 Łazowski Filip 2001 LKS Łucznik Żywiec 3115 288 /2 283 /3 294 /1 284 /2 1149   

2 Neścior Andrzej 2001 KS Agros Zamość 3092 284 /3 284 /1 285 /2 284 /3 1137   

3 Ogrodowczyk Mateusz 1998 AZS Oś Surma Poznań 1959 279 /1 276 /6 276 /5 288 /1 1119   

4 Chojecki Miłosz 2002 GLKS Unia Pielgrzymka 3340 269 /5 284 /2 275 /6 280 /5 1108   

5 Hudyma Bogdan 2002 LKS Łucznik Żywiec 292/Sl/M/2016 265 /4 279 /4 276 /4 283 /4 1103   

6 Kępa Karol 2001 MGOKiS Dobczyce 3074 274 /7 270 /9 270 /9 278 /7 1092   

7 Bątkiewicz Bartłomiej 2000 UKS Talent Wrocłąw 1974 270 /12 271 /7 282 /3 267 /12 1090   

8 Kozłowski Antoni 2001 UKS Talent Wrocłąw 1977 274 /6 276 /5 253 /17 280 /6 1083 /49/50 

9 Cacak Patryk 2000 LKS Łucznik Żywiec 2896 278 /8 269 /11 261 /15 275 /8 1083 /49/47 

10 Czyż Paweł 1998 CWKS Resovia Rzeszów 2287 268 /10 270 /10 270 /10 269 /10 1077   

11 Bem Kamil 2001 KS Społem Łódź 3103 268 /13 271 /8 266 /12 267 /13 1072   

12 Baurowicz Kacper 1999 KS Obuwnik Prudnik 2758 262 /11 264 /14 271 /7 268 /11 1065   

13 Windak Wiktor 2001 OSŁ Strzelec Legnica 2719 258 /9 268 /12 266 /13 270 /9 1062   

14 Fedoriuk Aleksander 2002 LKS Łucznik Żywiec 164/Śl/M2017 259 /14 257 /17 271 /8 264 /14 1051   

15 Wojtala Adam 2001 LKS Łucznik Żywiec 3119 259 /17 258 /16 270 /11 248 /17 1035   

16 Mędrzak Mateusz 2001 LKS Łucznik Żywiec 3116 245 /15 266 /13 265 /14 258 /15 1034   

17 Momot Piotr 2001 KS Agros Zamość 3091 260 /18 259 /15 260 /16 244 /18 1023   

18 Momot Jakub 2001 KS Agros Zamość 3090 262 /20 255 /18 246 /18 238 /20 1001   

19 Ostasz Bartłomiej 2001 KS Agros Zamość 3094 248 /16 247 /19 239 /19 254 /16 988   

20 Wysocki Daniel  2001 CWKS Resovia Rzeszów 3693 170 /19 150 /21 237 /20 240 /19 797   

21 Wiśniecki Bartłomiej 1999 LKS Łucznik Żywiec 2750 225 /21 160 /20 187 /21 83 /21 655   

 


